
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
z dnia 05.03.2021 r. 

 

 
Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku administracyjno-biurowego 

Starostwa Powiatowego przy ul. gen. A.E. Fieldorfa „Nila” 15 w Ostrołęce” 
Znak sprawy: ZPB.272.TP.01.2021 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r. poz. 2019) informuje, że wybrana 
została jako najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy: ArchiKS Krzysztof Stetkiewicz, ul. Chemików 1B pok. 406, 

32 – 600 Oświęcim. Cena oferty brutto: 121 770,00 zł 

 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto (w zł) 

Punkty w 

kryterium cena 

UWAGI 

1. COZA ARCHITEKTURA WOJCIECH KOZŁOWSKI, KUŚNIE 48H 98-200, SIERADZ 185 000,00 zł 65,82  

2.  ARK STUDIO Sp. z o.o., ul. Sagalli 10, 05-077 Warszawa 312 738,60 zł - oferta odrzucona 

3.  Micronet Art Sp. z o.o.; ul. 3-go Maja 13A, 62-800 Kalisz  179 580,00 zł 67,81  

4.  Biuro Projektów „BPBW” sp. z o.o., 10-448 Olsztyn, ul. Głowackiego 28 239 999,00 zł 50,74  

5.  Greg project Architektura i Budownictwo Grzegorz Michalski, ul. S. Borodzicza 1a, 06-400 Ciechanów 132 104,00 zł 92,18  

6.  Mateusz Wejchert Architekt, ul. Sarmacka 1/122, 02-972 Warszawa 233 700,00 zł 52,10  

7.  STERBUD S.C. 07-401 Ostrołęka, Aleja Wojska Polskiego 21  301 350,00 zł - oferta odrzucona 

8.  ARCHITEKT STUDIO ILP BUSINESS CONSULTING, 42- 300 MYSZKOW, UL. PUŁASKIEGO 54 218 924,00 zł 55,62  

9. Sawa-Tech Projektowanie i  Wykonawstwo Sp. z o.o., 02-761 Warszawa, Mesyńska 20 oferta złożona 

nieskutecznie 

- oferta odrzucona 

10. GPVT Pracownia Architektoniczna s.c. T.Białoszeski G.Pacer, Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań 188 000,00 zł 64,77  

11.  ArchiKS Krzysztof Stetkiewicz ul. Chemików 1B pok. 406, 32 – 600 Oświęcim  121 770,00 zł 100,00  

12.  MAPLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, AL. KORFANTEGO 76, 40-161 KATOWICE  232 470,00 zł 52,38  

13. KAVOO INVEST Sp. z o.o., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 280 000,00 zł 43,49  

14. Archenika Sp. z o.o., ul. Kołłątaja 8, 61-413 Poznań 151 290,00 zł - oferta odrzucona 

15. K.A.S.P. STUDIO PROJEKTOWE Andrzej Kryske Os. Rzeczypospolitej 3/97 61-397 Poznań 184 992,00 zł 65,82  

16. ModernEko Wojciech Świerczyński, ul. Pietrusińskiego 12 lok.9, 42-207 Częstochowa 226 320,00 zł - oferta odrzucona 

17. IM INŻYNIERIA SP. Z O.O., 80-502 GDAŃSK, AL. HALLERA 239/45 269370,00. zł - oferta odrzucona 

18. Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt Świętokrzyski”, ul. Targowa 18, 25-520 Kielce 239 850,00 zł 50,77  

19. WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka 229 764,00 zł 53,00  

20. Sepagroup – Sebastian Pałczyński, 50-321 Wrocław, ul. Żeromskiego 62/2 276 480,00 zł - oferta odrzucona 

21.  NEA Anna Kula-Żochowska, Al. Wojska Polskiego 35 lok 26, 01-503 Warszawa oferta złożona  

nieskutecznie 

- oferta odrzucona 

22.  ZAZ Sp. z o.o., ul. Hoża 51 lok. 18, 00-681 Warszawa 250 000,00 zł 48,71  

 

                 STAROSTA 
 
                     dr inż. Stanisław Kubeł  


